
 FLUGPLAN Abflug
Sommer 2014 (Airline u. Reiseveranstalter)

gültig ab: 30. März 2014

Zeitraum Abflug Ankunft Flug-Nr. via Reiseveranstalter
Amsterdam (AMS) Niederlande
- - - 4 - - - 02.10.14-02.10.14 GTA (retour aus Basel)
Ankara (ESB) Türkei
- 2 - - - - - 08.07.14-08.07.14 21:25 PC4962 -
Antalya (AYT) Türkei
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 06:05 HG2862 GUL, TUI, 1-2
- - 3 - - - - 04.06.14-24.09.14 12:35 OS2281 GUL, TUI, 1-2
- 2 - - - - - 20.05.14-14.10.14 06:05 HG3300 ITSB, JAHN, SLR
- - - - - 6 - 10.05.14-11.10.14 09:35 HG3300 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, OGO, TUI, 1-2
- - 3 - - - - 02.04.14-22.10.14 09:15 XQ179 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, OGO, SLR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 09:15 XQ179 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, OGO, SLR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 26.04.14-25.10.14 18:50 TK7626 DTA
1 - - - - - - 04.08.14-04.08.14 12:15 CAI1734 -
1 - - - - - - 04.08.14-04.08.14 23:20 CAI1738 -
1 - - - - - - 11.08.14-01.09.14 09:00 CAI174 -
1 - - - - - - 08.09.14-08.09.14 06:50 CAI1734 Kuopio -

Berlin Tegel (TXL) Deutschland
1 2 3 4 5 - - 31.03.14-24.10.14 15:00 16:25 AB8551 -

- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 15:00 16:25 AB8551 -
Bourgas (BOJ) Bulgarien
- - 3 - - - - 02.07.14-03.09.14 19:10 BUC3150 ALL, ETI, ITSB, NUR, SLR
Brac (BWK) Kroatien
- - - - - 6 - 17.05.14-11.10.14 14:50 OU2445 GRU
- - 3 - - - - 28.05.14-28.05.14 OS GRU
- - - - - - 7 01.06.14-01.06.14 OS GRU
- - - - - 6 - 06.06.14-06.06.14 OS GRU
1 - - - - - - 09.06.14-09.06.14 OS GRU

- - 3 - - - - 18.06.14-18.06.14 OS GRU
- - - - - - 7 22.06.14-22.06.14 OS GRU
Brindisi (BDS) Italien
- 2 - - - - - 22.04.14-27.05.14 11:40 OS2411 SEN
Catania (CTA) Italien (Sizilien)
- 2 - - - - - 20.05.14-20.05.14 11:25 OS2651 -
- 2 - - - - - 27.05.14-27.05.14 19:55 OS2651 Wien -
Chania (CHQ) Griechenland (Kreta)
 - - - - 6 - 24.05.14-27.09.14 18:20 OS9069 Linz GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Dublin (DUB) Irland
- - - - 5 - - 11.07.14-11.07.14 GTA, RUE (retour aus Cork)
Düsseldorf (DUS) Deutschland
1 2 3 4 5 - - 31.03.14-24.10.14 07:00 08:30 OS201 -

- - - 4 5 - - 03.04.14-24.10.14 14:10 15:40 OS207 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 17:50 19:20 OS203 -

Enfidha (NBE) Tunesien
- - - - - 6 - 17.05.14-31.05.14 10:25 TU4991 GUL, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 07.06.14-28.06.14 15:05 TU4693 GUL, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 05.07.14-25.10.14 22:30 TU4693 GUL, TUI, 1-2
Exeter (EXT) England
- 2 - - - - - 17.06.14-17.06.14 GTA
Frankfurt (FRA) Deutschland
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 06:00 07:25 LH1267 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 10:25 11:50 LH1261 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 14:15 15:40 LH1263 -

- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 18:40 20:05 LH1265 -
1 2 3 - - - - 31.03.14-22.10.14 18:50 20:15 LH1265 -

- - - 4 5 6 - 03.04.14-25.10.14 19:05 20:30 LH1265 -
Funchal (FNC) Portugal (Madeira)
- - - - 5 - - 04.04.14-11.04.14 HG MOS
Girona (GRO) - Spanien
- 2 - - - - - 29.04.14-29.04.14 HG MOS (retour aus Lourdes)
Glasgow (GLA) Schottland
- 2 - - - - - 29.07.14-29.07.14 GTA
Heraklion (HER) Griechenland (Kreta)
- - - - 5 - - 30.05.14-03.10.13 18:10 A34289 DKT

Verkehrstage

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand: 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)

- - - - 5 - - 30.05.14-03.10.13 18:10 A34289 DKT
- - - - 5 - - 09.05.14-26.09.14 06:05 HG2690 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 03.05.14-11.10.14 19:25 OS2011 GUL, TUI, 1-2
Hurghada (HRG) Ägypten
- - - 4 - - - 03.04.14-23.10.14 13:05 HG3394 Linz FTI, GUL, NUR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 22:05 HG3584 ETI
- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 07:35 HG3792 Sharm el Sheikh GUL, TUI, 1-2
- - - - - - 7 30.03.14-06.04.14 16:25 OS2305 GUL, TUI, 1-2
Kavala (KVA) Griechenland
- - - 4 - - - 29.05.14-29.05.14 HG SPR
- - - - - 6 - 14.06.14-20.09.14 15:40 HG2220 Kefalonia SPR
Kefalonia (EFL) Griechenland
- - - - - 6 - 14.06.14-20.09.14 15:40 HG2220 SPR
Korfu (CFU) Griechenland
- 2 - - - - - 08.07.14-23.09.14 11:30 OS2099 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2
- 2 - - - - - 27.05.14-01.07.14 11:30 OS9099 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2
Kos (KGS) Griechenland
1 - - - - - - 07.07.14-01.09.14 11:30 OS2055 GUL, TUI, 1-2
1 - - - - - - 07.07.14-01.09.14 10:40 OS2127 GUL, TUI, 1-2
1 - - - - - - 12.05.14-30.06.14 16:45 OS2131 GUL, TUI, 1-2
1 - - - - - - 08.09.14-06.10.14 16:45 OS2131 GUL, TUI, 1-2

Lourdes (LDE) Frankreich
- 2 - - - - - 22.04.14-29.04.14 HG MOS (retour aus Girona)
1 - - - - - - 19.05.14-19.05.14 MT BPB

München (MUC) Deutschland
1 2 3 4 5 - 7 31.03.14-25.10.14 06:20 07:20 LH2347 -
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 09:30 10:30 LH2341 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 13:10 14:10 LH2343 -

- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 16:25 17:25 LH2345 -
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 16:40 17:40 LH2345 -

Naxos (JNX) Griechenland
- - - - - 6 - 17.05.14-27.09.14 11:00 3L861 SPR
Neapel (NAP) Italien
- - - - - - 7 31.08.14-05.10.14 14:20 OS2433 SPR
Olbia (OLB) Italien (Sardinien)
1 - - - - - - 09.06.14-09.06.14 IG SPR

- - 3 - - - - 18.06.14-18.06.14 IG SPR
Palma de Mallorca (PMI) Spanien
- - - - 5 - - 11.04.14-24.10.14 12:00 14:00 HG3064 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
1 - - - - - - 14.04.14-29.09.14 12:00 14:00 HG3064 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2

- - 3 - - - - 28.05.14-22.10.14 12:00 14:00 HG3064 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2
- - - 4 - - - 29.05.14-25.09.14 12:00 14:00 HG3064 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- 2 - - - - - 27.05.14-30.09.14 17:30 19:30 HG3064 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2
- - - - - - 7 13.04.14-19.10.14 18:20 20:20 HG3064 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Paris (CDG) Frankreich
- - - - 5 - - 29.05.14-29.05.14 QS SPR
Pula (PUY) Kroatien
- - 3 - - - - 16.04.14-16.04.14 15:25 OS2742 Wien + Linz -
- - 3 - - - - 18.06.14-18.06.14 10:20 OS2741 -
- - 3 - - - - 09.07.14-09.07.14 13:40 OS2742 Linz -
- - 3 - - - - 10.09.14-10.09.14 10:20 OS2741 -
- - 3 - - - - 01.10.14-01.10.14 10:20 OS2741 Linz -
- - 3 - - - - 22.10.14-22.10.14 10:20 OS2741 -
Rennes (RNS) Frankreich
- - - - 5 - - 04.07.14-04.07.14 GTA

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand: 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)



 FLUGPLAN Abflug
Sommer 2014 (Airline u. Reiseveranstalter)

gültig ab: 30. März 2014

Rhodos (RHO) Griechenland
- - - 4 - - - 15.05.14-18.09.14 06:05 HG3794 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- - - - - - 7 06.07.14-12.10.14 11:10 OS2061 GUL, TUI, 1-2
Rom (FCU) Italien
- - - 4 - - - 29.05.14-29.05.14 SPR
- - - - - - 7 01.06.14-01.06.14 SPR
- - - - 5 - - 06.06.14-06.06.14 SPR
Sharm el Sheikh (SSH) Ägypten
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 12:45 HG3582 ETI
- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 07:35 HG3792 GUL, TUI, 1-2
Skiathos (JSI) Griechenland
- - - - - - 7 01.06.14-21.09.14 08:35 HG2752 SPR
Stuttgart (STR) Deutschland
1 2 3 4 5 - - 31.03.14-24.10.14 06:40 07:55 OS241 -

- - - 4 5 - - 03.04.14-11.07.14 14:50 16:05 OS243 -
- - - 4 5 - - 11.09.14-24.10.14 14:50 16:05 OS243 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 18:30 19:45 OS245 -

Tallin (TLL) Estland
- - 3 - - - - 25.06.14-25.06.14 GTA, RUE (retour aus Vilnius)
- - 3 - - - - 09.07.14-09.07.14 GTA (retour aus Vilnius)
Teneriffa (TFS) Spanien (Kanarische Inseln)
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 14:10 HG3190 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Thira (JTR) Griechenland
1 - - - - - - 26.05.14-29.09.14 13:20 OS9159 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2

- - - - - - 7 01.06.14-21.09.14 08:35 HG2752 SPR
- - - 4 - - - 29.05.14-29.05.14 HG SPR
Tiflis (TBS) Georgien
- 2 - - - - - 27.05.14-27.05.14 GTA, RUE (retour aus Jerevan)
Tivat (TIV) Montenegro
- 2 - - - - - 22.04.14-22.04.14 GTA, RUE
Wien (VIE) Österreich
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 06:00 06:35 OS964 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 08:05 08:40 OS970 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 11:30 12:05 OS980 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 18:30 19:05 OS978 -

Zakynthos (ZTH) Griechenland
- 2 - - - - - 27.05.14-23.09.14 16:25 OS9017 Salzburg ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Zürich (ZRH) Schweiz
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 06:25 07:55 3L131 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 13:00 14:30 3L133 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 18:00 19:30 3L135 -
1 2 - 4 5 - - 02.06.14-24.10.14 09:25 10:55 F7991 -

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand: 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand: 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)



 FLUGPLAN Ankunft
Sommer 2014 (Airline u. Reiseveranstalter)

gültig ab: 30. März 2014

Zeitraum Abflug Ankunft Flug-Nr. via Reiseveranstalter
Ankara (ESB) Türkei
- 2 - - - - - 02.09.14-02.09.14 06:45 PC4961 -
Antalya (AYT) Türkei
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 12:00 HG2863 GUL, TUI, 1-2
- - 3 - - - - 04.06.14-24.09.14 11:40 OS2282 GUL, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 10.05.14-11.10.14 08:45 HG3301 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, OGO, TUI, 1-2
- 2 - - - - - 20.05.14-14.10.14 19:05 HG3301 ITSB, Jahn, SLR
- - 3 - - - - 02.04.14-22.10.14 08:25 XQ178 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, OGO, SLR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 08:25 XQ178 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, OGO, SLR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 26.04.14-25.10.14 17:50 TK7625 DTA
1 - - - - - - 04.08.14-04.08.14 11:30 CAI1733 Oslo-Torp -
1 - - - - - - 04.08.14-04.08.14 22:30 CAI1737 -
1 - - - - - - 11.08.14-01.09.14 08:00 CAI173 -
1 - - - - - - 08.09.14-08.09.14 06:05 CAI1733 -

Basel (BSL) Schweiz 
- - 3 - - - - 08.10.14-08.10.14 GTA (Hinflug nach Amsterdam)
Berlin Tegel (TXL) Deutschland
1 2 3 4 5 - - 31.03.14-24.10.14 12:40 14:15 AB8550 -

- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 12:40 14:15 AB8550 -
Bourgas (BOJ) Bulgarien
- - 3 - - - - 02.07.14-03.09.14 18:10 BUC3149 ALL, ETI, ITSB, NUR, SLR
Brac (BWK) Kroatien
- - - - - 6 - 17.05.14-11.10.14 14:15 OU2444 GRU
- - - - - - 7 01.06.14-01.06.14 OS GRU
- - - - - 6 - 06.06.14-06.06.14 OS GRU
1 - - - - - - 09.06.14-09.06.14 OS GRU

- - 3 - - - - 18.06.14-18.06.14 OS GRU
- - - - - - 7 22.06.14-22.06.14 OS GRU
- - - - - 6 - 28.06.14-28.06.14 OS GRU
Brindisi (BDS) Italien
- 2 - - - - - 22.04.14-27.05.14 10:55 OS2412 SEN
Catania (CTA) Italien (Sizilien)
- 2 - - - - - 20.05.14-20.05.14 10:40 OS2651 Wien -
- 2 - - - - - 27.05.14-27.05.14 19:10 OS2652 -
Chania (CHQ) Griechenland (Kreta)
- - - - - 6 - 24.05.13-27.09.14 17:35 OS9070 GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Cork (ORK) Irland
- - - - 5 - - 18.07.14-18.07.14 GTA, RUE (Hinflug nach Dublin)
Düsseldorf (DUS) Deutschland
1 2 3 4 5 - - 31.03.14-24.10.14 09:05 10:35 OS202 -

- - - 4 5 - - 03.04.14-24.10.14 16:25 17:55 OS208 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 19:50 21:20 OS204 -

Enfidha (NBE) Tunesien
- - - - - 6 - 07.06.14-28.06.14 14:20 TU4692 GUL, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 17.05.14-31.05.14 09:40 TU4990 Linz GUL, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 05.07.14-25.10.14 21:45 TU4692 GUL, TUI, 1-2
Exeter (EXT) England
 2 - - - - - 24.06.14-24.06.14 GTA
Frankfurt (FRA) Deutschland  
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 08:25 09:50 LH1260 -
1 - 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 12:05 13:25 LH1262 -

- 2 - - - - 7 30.03.14-21.10.14 12:10 13:30 LH1262 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 16:30 17:55 LH1264 -
1 2 - 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 21:50 23:15 LH1266 -

- - 3 - - - - 02.04.14-22.10.14 21:55 23:20 LH1266 -
Funchal (FNC) Portugal (Madeira)
- - - - 5 - - 04.04.14-18.04.14 HG MOS
Girona (GRO) - Spanien
- 2 - - - - - 29.04.14-06.05.14 HG MOS (Hinflug nach Lourdes)
Glasgow (GLA) Schottland

Verkehrstage

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand : 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)

Glasgow (GLA) Schottland
- 2 - - - - - 05.08.14-05.08.14 GTA
Heraklion (HER) Griechenland (Kreta)
- - - - 5 - - 30.05.14-03.10.14 17:25 A34289 Linz DKT
- - - - 5 - - 09.05.14-26.09.14 11:15 HG2691 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- - - - - 6 - 03.05.14-11.10.14 18:40 OS2011 Innsbruck GUL, TUI, 1-2
Hurghada (HRG) Ägypten  
- - - 4 - - - 03.04.14-23.10.14 12:15 HG3395 FTI, GUL, NUR, TUI, 1-2
- - - - - - 7 30.03.14-06.04.14 15:40 OS2305 Linz GUL, NUR, TUI, 1-2
- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 17:30 HG3793 Sharm el Sheikh GUL, TUI, 1-2
- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 06:40 HG3585 ETI
Jerevan (EVN) Armenien
- 2 - - - - - 03.06.14-03.06.14 GTA, RUE (Hinflug nach Tiflis)
Kavala (KVA) Griechenland
- - - - - - 7 01.06.14-01.06.14 HG SPR
- - - - - 6 - 14.06.14-20.09.14 22:00 HG2220 SPR
Kefalonia (EFL) Griechenland
- - - - - 6 - 14.06.14-20.09.14 22:00 HG2220 Kavala SPR
Korfu (CFU) Griechenland
- 2 - - - - - 08.07.14-23.09.14 15:40 OS2100 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- 2 - - - - - 27.05.14-01.07.14 15:40 OS9100 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Kos (KGS) Griechenland
1 - - - - - - 07.07.14-01.09.14 17:00 OS2056 GUL, TUI, 1-2
1 - - - - - - 07.07.14-01.09.14 17:00 OS2128 GUL, TUI, 1-2
1 - - - - - - 12.05.14-30.06.14 15:45 OS2132 Innsbruck GUL, TUI, 1-2
1 - - - - - - 08.09.14-06.10.14 15:45 OS2132 Innsbruck GUL, TUI, 1-2

Lourdes (LDE) Frankreich
- 2 - - - - - 29.04.14-06.05.14 HG MOS (Hinflug: Girona)
- - - 4 - - - 22.05.14-22.05.14 LG BPB
München (MUC) Deutschland
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 07:50 08:50 LH2340 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 11:35 12:35 LH2342 -

- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 14:50 15:50 LH2344 -
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 15:05 16:05 LH2344 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 21:35 22:35 LH2346 -

Naxos (JNX) Griechenland
- - - - - 6 - 17.05.14-27.09.14 20:30 3L864 SPR
Neapel (NAP) Italien
- - - - - - 7 31.08.14-05.10.14 17:55 OS2434 SPR
Olbia (OLB) Italien (Sardinien)
- - 3 - - - - 18.06.2014-18.06.14 IG SPR
- - - - - - 7 22.06.14-22.06.14 IG SPR
Palma de Mallorca (PMI) Spanien
- 2 - - - - - 27.05.14-30.09.14 14:45 16:45 HG3065 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2
- - - - 5 - - 11.04.14-24.10.14 21:10 23:10 HG3065 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- - - - - - 7 13.04.14-19.10.14 21:10 23:10 HG3065 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
1 - - - - - - 14.04.14-29.09.14 21:10 23:10 HG3065 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2

- - 3 - - - - 28.05.14-22.10.14 21:10 23:10 HG3065 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2
- - - 4 - - - 29.05.14-25.09.14 21:10 23:10 HG3065 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Paris (CDG) Frankreich
- - - - - - 7 01.06.14-01.06.14 QS SPR
Pula (PUY) Kroatien
- - 3 - - - - 16.04.14-16.04.14 14:50 OS2742 Innsbruck -
- - 3 - - - - 18.06.14-18.06.14 14:00 OS2742 Wien -
- - 3 - - - - 09.07.14-09.07.14 13:05 OS2742 -
- - 3 - - - - 10.09.14-10.09.14 14:00 OS2742 Wien -
- - 3 - - - - 01.10.14-01.10.14 16:00 OS2742 -
- - 3 - - - - 22.10.14-22.10.14 16:00 OS2742 Linz -

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand : 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)



 FLUGPLAN Ankunft
Sommer 2014 (Airline u. Reiseveranstalter)

gültig ab: 30. März 2014

Rennes (RNS) Frankreich
- - - - 5 - - 11.07.14-11.07.14 GTA
Rhodos (RHO) Griechenland
- - - 4 - - - 15.05.14-18.09.14 11:15 HG3795 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
- - - - - - 7 06.07.14-12.10.14 16:55 OS2062 GUL, TUI, 1-2
Rom (FCU) Italien
- - - - - - 7 01.06.14-01.06.14 SPR
- - - - 5 - - 06.06.14-06.06.14 SPR
1 - - - - - - 09.06.14-09.06.14 SPR

Sharm el Sheikh (SSH) Ägypten
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 21:05 HG3583 ETI
- - - - - - 7 30.03.14-19.10.14 17:30 HG3793 Hurghada GUL, TUI, 1-2
Skiathos (JSI) Griechenland
- - - - - - 7 01.06.14-21.09.14 14:50 HG2752 Thira -
Stuttgart (STR) Deutschland
1 2 3 4 5 - - 31.03.14-24.10.14 08:30 09:45 OS242 -

- - - 4 5 - - 03.04.14-11.07.14 16:40 17:55 OS244 -
- - - 4 5 - - 11.09.14-24.10.14 16:40 17:55 OS244 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 20:15 21:30 OS246 -

Teneriffa (TFS) Spanien (Kanarische Inseln)
- - - - - 6 - 05.04.14-25.10.14 13:20 HG3191 ALL, ETI, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Thira (JTR) Griechenland
1 - - - - - - 26.05.14-29.09.14 12:35 OS9159 Linz ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, TUI, 1-2

- - - - - - 7 01.06.14-21.09.14 14:50 HG2752 Skiathos SPR
Tivat (TIV) Montenegro
- 2 - - - - - 29.04.14-29.04.14 GTA, RUE
Vilnius (VNO) Litauen
- - 3 - - - - 02.07.14-02.07.14 GTA, RUE (Hinflug nach Tallin)
- - 3 - - - - 16.07.14-16.07.14 GTA (Hinflug nach Tallin)
Wien (VIE) Österreich
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 10:20 10:55 OS963 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 17:25 18:00 OS977 -
1 2 3 4 5 6 7 30.03.14-25.10.14 20:05 20:40 OS973 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 22:45 23:20 OS975 -

Zakynthos (ZTH) Griechenland
- 2 - - - - - 27.05.14-23.09.14 15:40 OS9018 ALL, FTI, GUL, ITSB, JAHN, NUR, SLR, TUI, 1-2
Zürich (ZRH) Schweiz
1 2 3 4 5 6 - 31.03.14-25.10.14 08:25 09:55 3L132 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 15:00 16:30 3L134 -
1 2 3 4 5 - 7 30.03.14-24.10.14 20:05 21:35 3L136 -
1 2 - 4 5 - - 02.06.14-24.10.14 07:25 08:55 F7990 -

Fluglinien:
3L InterSky www.intersky.biz
A3 Aegean Airlines www.aegeanair.com
AB Air Berlin www.airberlin.com
BUC Bulgarian Air Charter www.bgaircharter.com
CAI Conrendon Airlines www.corendon-airlines.com
F7 Darwin Airlines www.darwinairline.com
HG Niki www.flyniki.com
IG Meridiana www.meridiana.it
LG Luxair www.luxair.de
LH Deutsche Lufthansa www.lufthansa.com
MT Thomas Cook Airlines www.thomascookairlines.com
OS Austrian Airlines www.austrian.com
PC Pegasus Airlines www.flypgs.com
QS Travel Service, A.S. www.travelservice.aero
ST Germania www.flygermania.de
TK Turkish Airlines www.turkishairlines.com
TU Tunis Air www.tunisair.com
XQ SunExpress www.sunexpress.com

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand : 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)

XQ SunExpress www.sunexpress.com

Reiseveranstalter:
ALL alltours www.alltours.at
BPB Bayerisches Pilgerbüro www.pilgerreisen.de
DKT DK Touristik www.dk-touristik.at
DTA Detur Austria www.detur.at
ETI Express Travel International www.eti.at
FTI Frosch Touristik www.fti.at
GRU Gruber Reisen www.gruberreisen.at
GTA GTA-Sky-Ways www.gta-sky-ways.at
GUL Gulet Touristik www.gulet.at
ITSB ITS-Billa Reisen www.itsbilla.at
JAHN Jahn Reisen www.jahn-reisen.de
MOS Moser Reisen www.moser.at
NUR Neckermann Reisen / Thomas Cookwww.neckermannreisen.at
OGO Öger Tours www.oeger.de
RUE Ruefa Reisen www.ruefa.at
SEN Seniorenreisen www.pvstmk.at
SLR Schauinsland Reisen www.schauinsland-reisen.de
SPR Springer Reisen www.springerreisen.at
TUI TUI www.tui.at
 1-2 1-2-Fly www.1-2-fly.com

Aktuelle Auskünfte erhalten Sie über die Websites der Airlines, in Ihrem Reisebüro oder 
an der Flughafen Information unter +43 (316) 29 02 172 oder information@flughafen-graz.at

Stand : 29.01.2014 (Änderungen vorbehalten)


